
www.melzer.cz

22.6.2010 - Praha 24.6.2010 - Olomouc

Kromě cenných informací Vám nabízíme poradenství k získání dotací zcela zdarma!
Registrovat se můžete na www.melzer.cz/cz/registrace nebo na telefonu +420 588 500 111

Vážení obchodní přátelé,

rádi bychom Vás ve spolupráci s našimi Partnery 
pozvali na setkání zaměřené na téma 

„Poslední šance
aneb jak využít dotací při implementaci nového IS“

Cílem tohoto setkání je :

- Informovat Vás o záležitostech souvisejících s výběrovým řízením na nový IS

- Informovat Vás o možnosti získání dotací v rámci programu „ICT v podnicích“

- Informovat Vás o úskalích implementace nového IS a podpoře v rutinním provozu

DOTACE



Pr
og

ra
m

 s
em

in
ář

e 
09:00 – 09:30 Prezence

09:30 – 09:45 Zahájení semináře

09:45 – 10:15 ICT v podnicích: Možnost dotace na podnikové informační systémy 

Specialista agentury CzechInvest představí možnost spolufinancování podnikatelských
projektů formou dotace EU. Vysvětlí podmínky aktuální výzvy programu ICT v podnicích,
shrne výstupy z výzev předchozích a v té souvislosti upozorní na nejčastější chyby žadatelů. 

10:15 – 11:00 Rozhodnutí o změně informačního systému, výběrové řízení 

Interní analýza - definice nedostatků, požadavků a cílů pro realizaci změny
výběrového řízení, poptávkový dokument, nabídky, smlouvy.

11:00 – 11:30 Modelování firemních procesů, využití v podnikových informačních systémech

Využití procesního modelování při výběru informačních systémů, jejich implementaci 
a souvisejících změnách firemních procesů s využitím možností ERP.

11:30 – 12:00 Oběd

12:00 – 12:45 Implementace, rutinní provoz a další rozvoj informačního systému

- Příprava firmy na implementaci
- Průběh a řízení projektu implementace IS
- Zabezpečení rutinního provozu informačního systému
- Strategie dalšího rozvoje informačního systému

12:45 – 13:00 Přestávka 

13:00 – 13:45 Prezentace informačního systému QI

13:45 Ukončení semináře


